平成２２年１１月１６日

各保護者 様

郡山市立熱海中学校長 白石田和彦

剣道・ダンス授業参観のご案内

向寒のみぎり，保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育活動においてご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて，本校では，県教育委員会主催事業「地域スポーツ人材の活用実践支援事業」において，

外部講師を招き，保健体育の「剣道」と「ダンス」授業の中で，本校教員と連携を図りながら指

導の一層の充実を図っているところです。

つきましては，外部講師による「剣道」と「ダンス」の授業の様子についてご参観いただきた

くご案内申しあげます。

記

１．日時

   １１月１７日（水）  ９：３５～１０：２５  ３年１組 「剣道」

   １１月１８日（木）  ９：３５～１０：２５  ３年２組 「剣道」

   １１月２６日（金） １０：４０～１２：３０  １年   「ダンス発表」

２．場所

 「剣道」，「ダンス」とも本校体育館

３．外部講師指導者

 剣道    森  栄一先生

 ダンス   伊藤 圭子先生

４．その他

（１） 参観される方は，事務室で受付をお願いします。

（２） 駐車場は，生徒昇降口前駐車場をご利用ください。

（３） 不明な点がありましたら，下記担当までご連絡ください。

（担当：熱海中学校 教頭 菊池博基 ℡ ９８４－３１６７）